Promotoria de Justiça da Infância e
Juventude

Ofício nº  _____/______
SIMP nº  _____________ ( favor fazer referência a este número)
Protocolo nº __________ da SEDH nº ___________ de __.__.____

Salvador, ___ de __________ de ______
Ilmo.(a) Sr.(a)
Coordenador(a) do Conselho Tutelar _______
Rua ________________________
Telefax: ______________________
CEP: _________________
Nesta

Senhor(a) Coordenador(a),

Visando instruir o procedimento em curso nesta Promotoria, registrado no

SIMP acima referido,  requisito a Vossa Senhoria informações sobre as providências
adotadas quanto aos fatos  narrados na Denúncia Anônima SEDH em epígrafe,

encaminhada a esse Conselho pela Secretaria Especial de Direitos Humanos da

Presidência da República.

Na oportunidade, reitero protestos de respeito e consideração.

Promotor(a) de Justiça